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中芯国际集成电路制造有限公司
2026年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2026年2月12日
（二）股东大会召开的地点：上海市浦东新区张江路39号5号楼
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

其中：A股股东人数

境外上市外资股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

其中：A股股东所持有表决权数量

境外上市外资股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例

其中：A股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例

境外上市外资股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例

2,754
2,754
2,753
1

2,334,951,404
2,334,951,404
587,264,760
1,747,686,644
29.1850%
29.1850%
7.3403%
21.8447%

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，股东大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长刘训峰博士主持，采用现场与网络投票（仅针对A股股

东）相结合的表决方式，本公司股东代表、见证律师及容诚（香港）会计师事务所有限公司于股东大会
上担任计票人、监票人。本次股东大会的召集、召开和表决方式符合《中芯国际集成电路制造有限公
司经修订及重述组织章程大纲及细则》的有关规定。

（五）公司董事和董事会秘书的列席情况
1、公司在任董事9人，出席9人。
2、联合首席执行官赵海军博士，资深副总裁、董事会秘书及公司秘书郭光莉女士，资深副总裁及

财务负责人吴俊峰博士出席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于本次发行股份购买资产暨关联交易符合相关法律、法规规定的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,172,173,214
582,203,022
1,589,970,192

比例（%）

93.0414
99.1812
90.9791

反对

票数

162,458,133
4,806,681

157,651,452

比例（%）

6.9586
0.8188
9.0209

弃权

票数

320,057
255,057
65,000

比例（%）

/
/
/

2.00议案名称：关于本次发行股份购买资产暨关联交易方案的议案
2.01议案名称：本次交易的整体方案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,877,282
582,074,593
1,589,802,689

比例（%）

93.0397
99.1775
90.9782

反对

票数

162,478,967
4,827,405

157,651,562

比例（%）

6.9603
0.8225
9.0218

弃权

票数

427,762
362,762
65,000

比例（%）

/
/
/

2.02议案名称：本次交易——发行股份的种类、面值及上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,896,436
582,093,747
1,589,802,689

比例（%）

93.0399
99.1783
90.9782

反对

票数

162,474,180
4,822,618

157,651,562

比例（%）

6.9601
0.8217
9.0218

弃权

票数

413,395
348,395
65,000

比例（%）

/
/
/

2.03议案名称：本次交易——发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,893,941
582,087,252
1,589,806,689

比例（%）

93.0401
99.1791
90.9782

反对

票数

162,469,409
4,817,847

157,651,562

比例（%）

6.9599
0.8209
9.0218

弃权

票数

424,661
359,661
65,000

比例（%）

/
/
/

2.04议案名称：本次交易——发行股份的定价基准日、定价依据及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,773,107
581,970,418
1,589,802,689

比例（%）

93.0365
99.1652
90.9782

反对

票数

162,550,839
4,899,277

157,651,562

比例（%）

6.9635
0.8348
9.0218

弃权

票数

460,065
395,065
65,000

比例（%）

/
/
/

2.05议案名称：本次交易——发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,811,723
582,009,034
1,589,802,689

比例（%）

93.0379
99.1709
90.9782

反对

票数

162,517,427
4,865,865

157,651,562

比例（%）

6.9621
0.8291
9.0218

弃权

票数

454,861
389,861
65,000

比例（%）

/
/
/

2.06议案名称：本次交易——锁定期安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

2,171,782,130
比例（%）

93.0381

反对

票数

162,512,157
比例（%）

6.9619

弃权

票数

489,613
比例（%）

/

其中：A股

境外上市外资股

581,979,441
1,589,802,689

99.1717
90.9782

4,860,706
157,651,451

0.8283
9.0218

424,613
65,000

/
/

2.07议案名称：本次交易——标的资产过渡期间损益及滚存利润安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,862,117
582,059,428
1,589,802,689

比例（%）

93.0394
99.1765
90.9782

反对

票数

162,484,616
4,833,165

157,651,451

比例（%）

6.9606
0.8235
9.0218

弃权

票数

437,167
372,167
65,000

比例（%）

/
/
/

2.08议案名称：本次交易——现金对价支付安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,838,149
582,035,460
1,589,802,689

比例（%）

93.0381
99.1714
90.9782

反对

票数

162,514,432
4,862,981

157,651,451

比例（%）

6.9619
0.8286
9.0218

弃权

票数

431,319
366,319
65,000

比例（%）

/
/
/

2.09议案名称：本次交易——标的资产权属转移及违约责任
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,899,645
582,096,956
1,589,802,689

比例（%）

93.0411
99.1833
90.9782

反对

票数

162,444,314
4,792,863

157,651,451

比例（%）

6.9589
0.8167
9.0218

弃权

票数

439,941
374,941
65,000

比例（%）

/
/
/

2.10议案名称：本次交易——决议的有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,899,095
582,096,406
1,589,802,689

比例（%）

93.0408
99.1819
90.9782

反对

票数

162,452,856
4,801,294

157,651,562

比例（%）

6.9592
0.8181
9.0218

弃权

票数

432,060
367,060
65,000

比例（%）

/
/
/

3、议案名称：关于《中芯国际集成电路制造有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（草
案）》及其摘要的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,890,305
582,086,616
1,589,803,689

比例（%）

93.0407
99.1816
90.9782

反对

票数

162,454,413
4,802,962

157,651,451

比例（%）

6.9593
0.8184
9.0218

弃权

票数

440,182
375,182
65,000

比例（%）

/
/
/

4、议案名称：关于本次交易构成关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,892,978
582,090,289
1,589,802,689

比例（%）

93.0410
99.1829
90.9782

反对

票数

162,447,180
4,795,729

157,651,451

比例（%）

6.9590
0.8171
9.0218

弃权

票数

443,742
378,742
65,000

比例（%）

/
/
/

5、议案名称：关于本次交易不构成重大资产重组的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,874,245
582,071,556
1,589,802,689

比例（%）

93.0407
99.1821
90.9782

反对

票数

162,451,603
4,800,152

157,651,451

比例（%）

6.9593
0.8179
9.0218

弃权

票数

458,052
393,052
65,000

比例（%）

/
/
/

6、议案名称：关于签署附条件生效的《发行股份购买资产协议之补充协议》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,859,759
582,057,070
1,589,802,689

比例（%）

93.0403
99.1804
90.9782

反对

票数

162,461,702
4,810,251

157,651,451

比例（%）

6.9597
0.8196
9.0218

弃权

票数

462,439
397,439
65,000

比例（%）

/
/
/

7、议案名称：关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的重组上市
情形的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,818,808
582,016,119
1,589,802,689

比例（%）

93.0407
99.1827
90.9782

反对

票数

162,447,530
4,796,068

157,651,462

比例（%）

6.9593
0.8173
9.0218

弃权

票数

517,573
452,573
65,000

比例（%）

/
/
/

8、议案名称：关于本次交易符合《上市公司监管指引第9号—上市公司筹划和实施重大资产重组
的监管要求》第四条规定的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,820,757
582,018,068
1,589,802,689

比例（%）

93.0406
99.1821
90.9782

反对

票数

162,450,781
4,799,329

157,651,452

比例（%）

6.9594
0.8179
9.0218

弃权

票数

512,363
447,363
65,000

比例（%）

/
/
/

9、议案名称：关于本次交易符合《重组管理办法》《持续监管办法（试行）》《科创板上市规则》《重
组审核规则》相关规定的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

同意

票数

2,171,882,222
582,075,533

比例（%）

93.0407
99.1816

反对

票数

162,454,214
4,802,762

比例（%）

6.9593
0.8184

弃权

票数

451,465
386,465

比例（%）

/
/

境外上市外资股 1,589,806,689 90.9782 157,651,452 9.0218 65,000 /
10、议案名称：关于本次交易相关主体不存在不得参与任何上市公司重大资产重组情形的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,172,037,033
582,075,344
1,589,961,689

比例（%）

93.0414
99.1826
90.9790

反对

票数

162,448,680
4,797,228

157,651,452

比例（%）

6.9586
0.8174
9.0210

弃权

票数

457,188
392,188
65,000

比例（%）

/
/
/

11、议案名称：关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交的法律文件的有效性说明的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,977,361
582,016,172
1,589,961,189

比例（%）

93.0413
99.1829
90.9790

反对

票数

162,446,197
4,794,745

157,651,452

比例（%）

6.9587
0.8171
9.0210

弃权

票数

518,843
453,843
65,000

比例（%）

/
/
/

12、议案名称：关于本次交易前12个月内购买、出售资产情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,807,743
582,005,055
1,589,802,688

比例（%）

93.0404
99.1812
90.9782

反对

票数

162,456,440
4,804,878

157,651,562

比例（%）

6.9596
0.8188
9.0218

弃权

票数

519,827
454,827
65,000

比例（%）

/
/
/

13、议案名称：关于公司发行股份购买资产定价的依据及公平合理性说明的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,782,942
581,980,253
1,589,802,689

比例（%）

93.0391
99.1760
90.9782

反对

票数

162,486,772
4,835,209

157,651,563

比例（%）

6.9609
0.8240
9.0218

弃权

票数

514,298
449,298
65,000

比例（%）

/
/
/

14、议案名称：关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目的的相关性
及评估定价的公允性的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,768,117
581,965,428
1,589,802,689

比例（%）

93.0386
99.1741
90.9782

反对

票数

162,497,917
4,846,355

157,651,562

比例（%）

6.9614
0.8259
9.0218

弃权

票数

517,977
452,977
65,000

比例（%）

/
/
/

15、议案名称：关于本次交易相关审计报告、资产评估报告和备考审阅报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,802,015
581,999,326
1,589,802,689

比例（%）

93.0397
99.1784
90.9782

反对

票数

162,472,819
4,821,257

157,651,562

比例（%）

6.9603
0.8216
9.0218

弃权

票数

509,177
444,177
65,000

比例（%）

/
/
/

16、议案名称：关于本次交易摊薄即期回报情况及填补措施的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,811,561
582,008,872
1,589,802,689

比例（%）

93.0379
99.1709
90.9782

反对

票数

162,517,215
4,865,653

157,651,562

比例（%）

6.9621
0.8291
9.0218

弃权

票数

455,235
390,235
65,000

比例（%）

/
/
/

17、议案名称：关于本次交易信息发布前公司股票价格波动情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,783,398
581,980,709
1,589,802,689

比例（%）

93.0363
99.1640
90.9783

反对

票数

162,557,094
4,906,432

157,650,662

比例（%）

6.9637
0.8360
9.0217

弃权

票数

442,619
377,619
65,000

比例（%）

/
/
/

18、议案名称：关于本次交易不存在直接或间接有偿聘请其他第三方机构或个人的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,859,842
582,057,153
1,589,802,689

比例（%）

93.0407
99.1819
90.9782

反对

票数

162,452,767
4,801,205

157,651,562

比例（%）

6.9593
0.8181
9.0218

弃权

票数

471,402
406,402
65,000

比例（%）

/
/
/

19、议案名称：关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,882,776
582,080,087
1,589,802,689

比例（%）

93.0405
99.1811
90.9782

反对

票数

162,457,616
4,806,054

157,651,562

比例（%）

6.9595
0.8189
9.0218

弃权

票数

443,619
378,619
65,000

比例（%）

/
/
/

20、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理本次发行股份购买资产暨关联交易相关事宜
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

其中：A股

境外上市外资股

同意

票数

2,171,876,800
582,074,111
1,589,802,689

比例（%）

93.0407
99.1819
90.9782

反对

票数

162,452,411
4,800,960

157,651,451

比例（%）

6.9593
0.8181
9.0218

弃权

票数

454,689
389,689
65,000

比例（%）

/
/
/

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

2.01
2.02

2.03

2.04

2.05
2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

议案名称

关于本次发行股份购买资

产暨关联交易符合相关法

律、法规规定的议案

本次交易的整体方案

本次交易——发行股份的

种类、面值及上市地点

本次交易——发行对象及

认购方式

本次交易——发行股份的

定价基准日、定价依据及

发行价格

本次交易——发行数量

本次交易——锁定期安排

本次交易——标的资产过

渡期间损益及滚存利润安

排

本次交易——现金对价支

付安排

本次交易——标的资产权

属转移及违约责任

本次交易——决议的有效

期

关于《中芯国际集成电路

制造有限公司发行股份购

买资产暨关联交易报告书

（草案）》及其摘要的议案

关于本次交易构成关联交

易的议案

关于本次交易不构成重大

资产重组的议案

关于签署附条件生效的

《发行股份购买资产协议

之补充协议》的议案

关于本次交易不构成《上

市公司重大资产重组管理

办法》第十三条规定的重

组上市情形的议案

关于本次交易符合《上市

公司监管指引第 9号—上

市公司筹划和实施重大资

产重组的监管要求》第四

条规定的议案

关于本次交易符合《重组

管理办法》《持续监管办法

（试行）》《科创板上市规

则》《重组审核规则》相关

规定的议案

关于本次交易相关主体不

存在不得参与任何上市公

司重大资产重组情形的议

案

关于本次交易履行法定程

序的完备性、合规性及提

交的法律文件的有效性说

明的议案

关于本次交易前 12 个月

内购买、出售资产情况的

议案

关于公司发行股份购买资

产定价的依据及公平合理

性说明的议案

关于评估机构的独立性、

评估假设前提的合理性、

评估方法与评估目的的相

关性及评估定价的公允性

的议案

关于本次交易相关审计报

告、资产评估报告和备考

审阅报告的议案

关于本次交易摊薄即期回

报情况及填补措施的议案

关于本次交易信息发布前

公司股票价格波动情况的

议案

关于本次交易不存在直接

或间接有偿聘请其他第三

方机构或个人的议案

关于本次交易采取的保密

措施及保密制度的议案

关于提请股东大会授权董

事会办理本次发行股份购

买资产暨关联交易相关事

宜的议案

同意

票数

582,203,022

582,074,593
582,093,747

582,087,252

581,970,418

582,009,034
581,979,441

582,059,428

582,035,460

582,096,956

582,096,406

582,086,616

582,090,289

582,071,556

582,057,070

582,016,119

582,018,068

582,075,533

582,075,344

582,016,172

582,005,055

581,980,253

581,965,428

581,999,326

582,008,872

581,980,709

582,057,153

582,080,087

582,074,111

比例（%）

99.1812

99.1775
99.1783

99.1791

99.1652

99.1709
99.1717

99.1765

99.1714

99.1833

99.1819

99.1816

99.1829

99.1821

99.1804

99.1827

99.1821

99.1816

99.1826

99.1829

99.1812

99.1760

99.1741

99.1784

99.1709

99.1640

99.1819

99.1811

99.1819

反对

票数

4,806,681

4,827,405
4,822,618

4,817,847

4,899,277

4,865,865
4,860,706

4,833,165

4,862,981

4,792,863

4,801,294

4,802,962

4,795,729

4,800,152

4,810,251

4,796,068

4,799,329

4,802,762

4,797,228

4,794,745

4,804,878

4,835,209

4,846,355

4,821,257

4,865,653

4,906,432

4,801,205

4,806,054

4,800,960

比例（%）

0.8188

0.8225
0.8217

0.8209

0.8348

0.8291
0.8283

0.8235

0.8286

0.8167

0.8181

0.8184

0.8171

0.8179

0.8196

0.8173

0.8179

0.8184

0.8174

0.8171

0.8188

0.8240

0.8259

0.8216

0.8291

0.8360

0.8181

0.8189

0.8181

弃权

票数

255,057

362,762
348,395

359,661

395,065

389,861
424,613

372,167

366,319

374,941

367,060

375,182

378,742

393,052

397,439

452,573

447,363

386,465

392,188

453,843

454,827

449,298

452,977

444,177

390,235

377,619

406,402

378,619

389,689

比例（%）

/

/
/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、议案1-20项为普通决议，根据《上市公司重大资产重组管理办法》相关规定，上述议案已经出

席本次股东大会的股东所持表决权三分之二以上赞成票正式通过。
2、议案1-20项对A股中小投资者进行了单独投票。
3、关联股东鑫芯（香港）投资有限公司已对议案1-20项进行了回避表决。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：杨继伟、钟杭
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集及召开程序、出席会议人员资格、召集人资格、表决程序及表决结果，均

符合《证券法》及《上市公司股东会规则》等相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，股东大会
决议合法、有效。

特此公告。
中芯国际集成电路制造有限公司

董事会
2026年2月13日

证券代码：605069 证券简称：正和生态 公告编号：2026-009
北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

关于为控股子公司提供担保进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 担保对象及基本情况

被担保人名称

北京泽邦生态水利工程有

限公司（以下简称“泽邦生

态水利”）

本次担保金额

3000.00万元

实际为其提供的担保余额

（不含本次担保金额）

0万元

是否在前期预计额度内

是

本次担保是否有反担保

否

● 累计担保情况
对外担保逾期的累计金额（万元）

截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保总额

（万元）

对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产的比

例（%）

特别风险提示（如有请勾选）

其他风险提示（如有）

无

54634.8（不含本次担保）

54.07%（不含本次担保）

R担保金额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%
□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产100%

□对合并报表外单位担保总额（含本次）达到或超过最近一期经审计净资

产30%
R本次对资产负债率超过70%的单位提供担保

无

一、担保情况概述
（一）担保的基本情况

2026年2月12日，北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司（以下简称“公司”）与华夏银行
股份有限公司北京密云支行（以下简称“华夏银行密云支行”）签署了《最高额保证合同》，在保证责任
期间内，为泽邦生态水利在华夏银行密云支行的本金金额不超过3000万元的融资业务提供连带责任
保证。本担保事项无反担保。

（二）内部决策程序
公司于2025年4月28日召开第四届董事会第二十九次会议、第四届监事会第二十五次会议，并

于2025年5月23日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于公司向金融机构申请2025年度综合
授信额度及提供相应担保事项的议案》，同意公司及合并报表范围内子公司拟向银行和非银行等金融
机构申请2025年度综合授信额度不超过人民币3.9亿元（含）。公司及合并报表范围内子公司、公司
实际控制人张熠君女士、控股股东北京汇恒投资有限公司将根据各金融机构要求，为上述额度内的综
合授信提供相应的担保。担保方式包括但不限于保证担保、抵押担保、质押担保等。具体内容详见公
司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于公司向金融机构申请2025年度综合授信额度
及提供相应担保事项的公告》（公告编号：2025-022）。

本次担保属于公司2024年年度股东会授权范围并在有效期内，无需再次提交公司董事会、股东
会审议。

二、被担保人基本情况
（一）基本情况

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例

法定代表人

统一社会信用代码

成立时间

注册地

注册资本

法人

北京泽邦生态水利工程有限公司

全资子公司

公司持股100%
王延良

91110108MAE6FER26C
2024-11-26

北京

5000万元

公司类型

经营范围

主要财务指标（万元）

有限责任公司（法人独资）

一般项目：水利相关咨询服务；防洪除涝设施管理；智能水务系统开发；规划设计管理；工程

和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；水

环境污染防治服务；水污染治理；生态恢复及生态保护服务；环境应急治理服务；环保咨询服

务；海洋环境服务；人工智能行业应用系统集成服务；大数据服务；智能机器人的研发；特殊

作业机器人制造；智能机器人销售；工程管理服务；园林绿化工程施工；城市绿化管理；城市

公园管理；市政设施管理；机械设备销售；环境保护专用设备销售；海洋环境监测与探测装备

销售；建筑工程机械与设备租赁；建筑材料销售；建筑装饰材料销售。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：建设工程设计；建设工程施工；河道疏

浚施工专业作业；施工专业作业；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

项目

资产总额

负债总额

资产净额

营业收入

净利润

2025年 9月 30日/2025年 1-9月

（未经审计）

11,673.04
11,490.84
182.19
9,890.33
84.45

2024年12月31日/2024年度（经审

计）

6,780.62
6,682.88
97.74

6,319.76
97.74

三、担保协议的主要内容
1、甲方（保证人）：北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司
2、乙方（债权人）：华夏银行股份有限公司北京密云支行
3、被担保的最高债权额：3000万元
4、保证方式：连带责任保证
5、保证范围：主债权本金、利息、逾期利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、汇率损失(因汇率变

动引起的相关损失)以及鉴定费、评估费、拍卖费、诉讼费、仲裁费、公证费、律师费等乙方为实现债权
而发生的合理费用以及其他所有主合同债务人的应付费用。上述范围内除本金外的所有费用，计入
甲方承担保证责任的范围，但不计入本合同项下被担保的最高债权额。

6、保证期间：甲方承担保证责任的保证期间为三年，起算日按如下方式确定：
（1）任何一笔债务的履行期限届满日早于或同于被担保债权的确定日时，甲方对该笔债务承担保

证责任的保证期间起算日为被担保债权的确定日；
（2）任何一笔债务的履行期限届满日晚于被担保债权的确定日时，甲方对该笔债务承担保证责任

的保证期间起算日为该笔债务的履行期限届满日。
四、担保的必要性和合理性
本次对合并范围内公司的担保系为满足公司、子公司的生产经营需要，保证其生产经营活动的顺

利开展，有利于公司的稳健经营和长远发展，符合公司实际经营情况和整体发展战略，具有必要性和
合理性。被担保人具备偿债能力，担保风险总体可控。不存在损害公司及股东特别是中小股东利益
的情形。

五、董事会意见
公司第四届董事会第二十九次会议审议通过了《关于公司向金融机构申请2025年度综合授信额

度及提供相应担保事项的议案》。为提高工作效率，及时办理融资业务，推动公司业务稳健增长，董事
会提请股东大会授权公司董事长在此额度内行使决策权并签署相关的合同、协议、凭证等各项法律文
件，不再上报董事会进行审议，不再对单一金融机构出具董事会融资决议。如在年中有新增合并报表
范围的子公司，对新增子公司的授信和担保，也可在上述总额度范围内进行使用。授权期限自本次股
东大会审议通过之日起生效，至下一年度股东大会召开之日截止。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告日，公司及合并报表范围内的子公司实际对外担保余额为57634.8万元（全部为对合

并范围内子公司的担保），占公司最近一期经审计净资产的比例为57.04%。除上述担保外，公司及子
公司不存在对合并报表范围外的主体提供担保，无逾期对外担保及涉及诉讼担保。

特此公告。
北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

董事会
2026年2月13日

国泰产业机遇混合型发起式证券投资基金
基金合同生效公告

公告送出日期：2026年2月13日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

国泰产业机遇混合型发起式证券投资基金

国泰产业机遇混合发起

026602
契约型开放式

2026年2月12日

国泰基金管理有限公司

中国建设银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《国泰产业机遇混合型发起式证券投资基金基金合

同》、《国泰产业机遇混合型发起式证券投资基金招募说明书》

2. 基金募集情况

基金募集申请获中国证监会注册的文号

基金募集期间

验资机构名称

募集资金划入基金托管专户的日期

募集有效认购总户数（单位：户）

份额类别

募集期间净认购金额（单位：元）

认购资金在募集期间产生的利息（单位：元）

国泰产业机遇混合发起A
170,571,138.98

17,431.08

国泰产业机遇混合发起C
29,542,814.73

3,793.36

证监许可[2025]2948号

自 2026年 1月 28日至 2026年 2
月10日止

立信会计师事务所（特殊普通合

伙）

2026年2月12日

49,446
合计

200,113,953.71
21,224.44

募集份额（单位：

份）

其中：募集期间

基金管理人运用

固有资金认购本

基金情况

其中：募集期间

基金管理人的从

业人员认购本基

金情况

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

有效认购份额

利息结转的份额

合计

认购的基金份额（单位：

份）

占基金总份额比例

其他需要说明的事项

认购的基金份额（单位：

份）

占基金总份额比例

170,571,138.98
17,431.08

170,588,570.06
10,000,000.00

5.8621%
认购日期为 2026 年 2 月

10日，认购费为0.00元。

220,000.00

0.1290%

29,542,814.73
3,793.36

29,546,608.09
0.00

0.0000%

无

0.00

0.0000%

200,113,953.71
21,224.44

200,135,178.15
10,000,000.00

4.9966%

无

220,000.00

0.1099%

是

2026年2月12日

注：（1）本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金财产中列支。
（2）本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人认购本基金份额总量的数量区间为

0份；本基金的基金经理认购本基金份额总量的数量区间为0份。
3. 发起式基金发起资金持有份额情况

项目

基金管理人固有资金

高级管理人员

基金经理等人员

基金管理人股东

其他

持有份额总数

10,000,000.00

持有份额占基

金总份额比例

4.9966%
发起份额总数

10,000,000.00

发起份额占基

金总份额比例

4.9966%

发起份额承诺持

有期限

不少于3年

-
-
-
-

合计 10,000,000.00 4.9966% 10,000,000.00 4.9966% 不少于3年

4. 其他需要提示的事项
自基金合同生效之日起，本基金管理人正式开始管理本基金。
基金份额持有人可以到销售机构的网点查询交易确认情况，也可以通过本基金管理人的网站

（www.gtfund.com）或客户服务电话（400-888-8688）查询交易确认情况。
基金合同生效后，基金管理人在满足法律法规及监管机构要求的情况下，根据本基金运作的需要

决定本基金开始办理申购、赎回的具体日期。在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申
购、赎回开放日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹
配的基金，并注意投资风险。

特此公告。
国泰基金管理有限公司
二零二六年二月十三日

国泰基金管理有限公司
关于旗下部分交易型开放式基金新增

国联民生证券股份有限公司
为一级交易商的公告

国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）旗下部分交易型开放式基金自2026年2月13

日起增加国联民生证券股份有限公司（以下简称“国联民生证券”）为申购赎回代理券商（以下简称“一
级交易商”）。投资者可通过国联民生证券办理相关基金的申购、赎回等业务。具体公告如下：

一、适用基金列表
基金代码

159537
159621
159669
517400

基金名称

国泰国证信息技术创新主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰MSCI中国A股ESG通用交易型开放式指数证券投资基金

国泰国证绿色电力交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金

二、新增一级交易商的基本信息及联系方式
国联民生证券股份有限公司
地址：无锡市金融一街8号国联金融大厦
客服电话：95570
网址：www.glms.com.cn
三、本基金管理人联系方式
国泰基金管理有限公司
地址：上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦15-20层
客服电话：400-888-8688
网址：www.gtfund.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合同》、
《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹
配的基金，并注意投资风险。

特此公告。
国泰基金管理有限公司

2026年2月13日


